
      
Expediente n° FIQ-1163184-23 

                                                         Resolución 406/23 
 

 

 

 

SANTA FE, 08 de agosto de 2023 

 

VISTAS las actuaciones vinculadas con la propuesta formulada por la Mg. 

María Elida PIROVANI, respecto a la nueva integración de la Comisión de Supervisión 

Académica de la carrera de Licenciatura en Matemática Aplicada de esta Facultad;  

CONSIDERANDO:  

Que es necesario su conformación de acuerdo al Reglamento de Constitución y 

Funcionamiento de las Direcciones de Carreras de Pregrado, Grado y Posgrado, 

Comisiones de Supervisión Académica y Comités Académicos, aprobado por 

resolución CD nº 315/18; y   

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza; 

EL CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Dejar sin efecto la resolución CD nº 441/22.  

ARTÍCULO 2º.- Dejar establecida la conformación de la Comisión de Supervisión 

Académica de la carrera de Licenciatura en Matemática Aplicada de la Facultad de 

Ingeniería Química, de la siguiente manera: 

Dirección: Marcelo ACTIS - DNI nº 30.787.471 (Res D nº 162/23)  

Dirección Alterna: Miguel MARCOS - DNI nº 32.582.060 (Res D nº 162/23) 

Docentes Titulares:  

Andrea BERGESIO - DNI nº 18.341.129  

Mauricio RAMSEYER - DNI nº 28.939.901  

Conrado GÓMEZ - DNI nº 27.205.146 

Docentes Suplentes: 

Marian MARCOVECCHIO - DNI nº 26.460.552  

Pablo QUIJANO - DNI nº 35.127.744  

Estudiantes Titulares:  

María Emilia JOERÍN - DNI nº 39.254.353  

Mariano PEREZ – DNI nº 36.581.039  

Valide la firma de este documento digital con el código RDCD_FIQ-1163184-23_406

accediendo a https://servicios.unl.edu.ar/firmadigital/

*Este documento ha sido firmado digitalmente conforme Ley 25.506, Decreto reglamentario Nro. 182/2019

 y a la Ordenanza Nro. 2/2017 de esta Universidad.



      
Expediente n° FIQ-1163184-23 

                                                         Resolución 406/23 
 

 

 

 

Gabriel Ignacio BERNAL RIBOTTA – DNI nº 44.806.57  

Estudiante Suplente: Sofía FERESÍN – DNI nº 42.530.993  

Graduado Titular: Federico FONT – DNI nº 37.932.075  

Graduada Suplente: María Eugenia MARTIN – DNI nº 31.111.019  

ARTÍCULO 2º.- Inscríbase, notifíquese y comuníquese. Cumplido, pase a Mesa de 

Entradas para su archivo. 

RESOLUCIÓN CD Nº 406 

 

 

Valide la firma de este documento digital con el código RDCD_FIQ-1163184-23_406

accediendo a https://servicios.unl.edu.ar/firmadigital/

*Este documento ha sido firmado digitalmente conforme Ley 25.506, Decreto reglamentario Nro. 182/2019

 y a la Ordenanza Nro. 2/2017 de esta Universidad.


		2023-08-11T15:42:54-0300


		2023-08-11T17:14:58-0300


		2023-08-14T09:04:47-0300




